
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-79-2025

Zarządzenie nr 0050.79.2025

Zarządzenie nr: 0050.79.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 06.06.2025

W sprawie:
wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenie wykazu nieruchomości
będących własnością Gminy Miejskiej Kowary przeznaczonych do
sprzedaży.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.), art. 35, art. 37 ust. 1, art.
38 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały NR
XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu
nieruchomości Miasta Kowary Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zezwalam na sprzedaż wyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 4, położonego w
czterorodzinnym budynku numer 3 przy ul. Fryderyka Chopina w Kowarach wraz z
udziałem w prawie własności działki gruntu nr 124 (obręb 0003) o pow. 0,0841 ha,
opisanego w załączniku pkt I do niniejszego Zarządzenia. Zbycia lokalu należy dokonać
w drodze przetargowej.
2. Zezwalam na sprzedaż wyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 3, położonego w
budynku przy ul. 1 – go Maja 12-14, klatka nr 12 w Kowarach wraz z udziałem w prawie
własności działki gruntu nr 397/21 (obręb 0001) o pow. 0,0296 ha, opisanego w
załączniku pkt II do niniejszego Zarządzenia. Zbycia lokalu należy dokonać w drodze
przetargowej.
3. Zezwalam na sprzedaż działki zabudowanej garażem, położonej przy ul. Kowalskiej
w Kowarach - działka nr 441/13 (obręb 0003) o pow. 0,0024 ha, opisanego w
załączniku pkt III do niniejszego Zarządzenia. Zbycia nieruchomości należy dokonać w
drodze bezprzetargowej.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-79-2025
/zarzadzenie/z-0050-79-2025


4. Zezwalam na sprzedaż działki nr 240 (obręb 0004) o powierzchni 0,0045 ha przy ul.
Podgórze w Kowarach, opisanego w załączniku pkt IV do niniejszego
Zarządzenia.Zbycia działki należy dokonać w drodze bezprzetargowej.
Cena sprzedaży lokali i działek obowiązują do dnia 30 kwietnia 2026 r.

§ 2. Wykaz nieruchomości opisanych w Załączniku do niniejszego Zarządzenia podlega
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju
Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Id:

Załączniki:
zarządzenie 0050.79.2025    pdf,  383 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paulina Wróblewska

Data wytworzenia: 06.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 11.06.2025 09:38

Liczba pobrań: 65

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paulina Wróblewska

Data wytworzenia: 06.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 11.06.2025 09:38

Liczba wyświetleń: 67

/attachments/1287/download

